* *Nemēſii Episoppi & Philo-
ſophi de Natura hominis, lib. u-
nus, nunc primum & in lucem
editus, & latine converſus, **

*Nicasio Ellebadio Caſtetano. Ant-
werpiae, ex officina Christoph.
Plantini, 1565. 8vo. Græc. & Lat.*

Neque est hoc prætereundum quod si in Philosophia naturali, medicina & anatome, inventa nova ad palatum faciant, nec hæc ex parte deſtituimur. Habemus hic præstò, & jure merito pro nostris vendicamus ea propter quæ pridiarii aliquot in re literariâ heroës cristas extigunt, & æternitatem nominibus suis spondent postulantque.

Ratio circulationis sanguinis, in quo uno invento feculum elapsum tantopere se efferebat, Nemesio dum agnita fuit, & verbis satis signantibus adumbrata.

Et verbo, quicunque hæc hypomnemata non prorsus negligenter evolverit, plurima reperiet, eaque non levius momenti, quæ apud Neotericos Magistros (qui bus solenne habetur scribere semper, nunquam legere) omnino nova videbuntur.

Cap. 7. De visu, p. 139.

Cap. 8. De tactu.

Cap. 9. De gustu.

Cap. 10. De auditu.

Cap. 11. De odoratu.

*Cap. 23. Succinctè expli-
catur Oiconomia animalis.*

*Cap. 24. De pulsibus, p.
207.*

Pulsuum motus initium habet à corde, & maximè à sinistro cordis ventriculo;

deducitur autem vehemen- ter, & contrahitur arteria harmonia quadam & ratio- ne; sed dum deducitur à proximis venis vi trahit te- nuum sanguinem.

Hinc elicere est, quod si arteria vitalem calorem omni parti corporis impertinente diducta vi sanguinem à vicinis venis attrahant, bu- mores hoc sensu non possunt quin motu circulari univerſas corporis partes adlambere.

*Cap. 25. De Generandi Fa-
cultate.*

28. De Respiratione.

Pag. 224. Notatu dignissima de Bile profert; unde doctiss. Sylvium sua de Bile post mille & tercentum ferè annos despumfisse probabile est, licet se orbem terrarum hoc invento bæſſe glorie- tur.

Flava autem, inquit, bilis & per se & propter aliud conſtituta est; num ad concoctionem confert, & depulſionem excré- mentorum movet; ideoque fit quodammodo una de Partibus nutrientibus, quin imo & calorem quendam præbet cor- pori, ut vitalis facultas, ac his quidem de Causis propter se videtur extitisse, sed quia sanguinem purgat, sanguinis causa, videtur quodammodo esse facta.

Pag.

Pag. 227. Paucula sub- nectit de atra bile, renum & glandularum usu, de car- ne, cute, ossibus, unguibus & pilis.

N. B. Auctor noster idem creditur cum Gregorio Nyſ- ſeno, qui de Opificio homi-

nis scriptis, Interpretæ Lo- venclao, Basiliæ, 1565. 8vo. Promptissimo forsan libra- riorum lapsu, qui id quandoque agunt ut nominibus celebratissimis merces suas commendent.